（様式３）

公益財団法人愛知・名古屋アジア競技大会組織委員会
会長　　大　村　秀　章　殿

住　　所
法人等名
代表者職・氏名

積算内訳書

[bookmark: _GoBack]第20回アジア競技大会（2026／愛知・名古屋）国際税務にかかる対応支援業務委託にかかる経費につき、下記のとおり積算いたします。

積算総額　￥　　　　　　　　　　　★（税込）

（内訳）
	職位

	合計

	単価（A）

	時間（B）

	計
（A×B）

注　単価は税抜で入力し、時間を乗じた合計額に税率加算し、積算総額としてください。
時間（B）合計額の上限は300時間としてください。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【記載例】
	職位
	マネージャー
	ディレクター
	アシスタント

	合計

	単価（A）
	50,000
	30,000
	11,000

	時間（B）
	100
	100
	100

	300

	計
（A×B）
	5,000,000
	3,000,000
	1,100,000

	9,100,000

→　積算総額　￥10,010,000★（税込）